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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
ABD 10 yıllık tahvil faizindeki sert yükseliş, haftanın son işlem gününde küresel piyasalardaki satış 
dalgasını derinleştirdi. Asya piyasalarında bu sabah sert satışlar izleniyor ve kayıplar Çin’de %2 
olurken, Japonya Nikkei endeksinde %3’ü aştı. Vadelilerde ise ABD’de satışların %1 altında kaldığı 
görülürken, Avrupa’da %1 üzerinde oluştuğu görülüyor.  
 
ABD’de dün açıklanan makroekonomik verilerde görülen toparlanma, aralık ayında verilen teşvikin 
etkilerini yansıttı. Dayanıklı tüketim malları siparişleri piyasa tahminlerini aşarak %3,4 artış gösterdi. 
Geçtiğimiz haftada takip ettiğimiz perakende satışlar verisi de benzer şekilde güçlü bir artış 
göstermişti. Gelen veriler, verilen teşvikin ekonomik toparlanmaya hız kazandırdığını gösterirken, 
ekonomik büyümeye dair beklentilerin de güçlenmesini sağladı. Bu durum ABD’de tahvil faizlerinin 
hızla yükselmesini sağlarken, Fed eyalet başkanları bu yükselişin ekonomideki iyileşmeyi yansıttığı 
yorumlarında bulundu. Bununla birlikte dün akşam düzenlenen 7 yıllık ABD tahvil ihalesine yeterli 
talebin gelmeyişi de bu yükselişin daha hızlı olmasını tetikledi. Teşvik paketiyle ilgili olarak, Demokrat 
partili bir üyenin açıklamasına istinaden bugün oylamasının yapılması bekleniyor. 1,9 trilyon dolarlık 
bir paket görüşmeye dâhil olacak olsa da, paketin büyüklüğünün değişiklik göstermesi hisse senedi ve 
tahvil piyasası açısından önemli olacak. Avrupa’da ise gündem sakin. Bugün yurt dışında ABD’de 
açıklanacak kişisel gelirler ve harcamalar verisi fiyatlamalar açısından takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyordu. Global hisse senedi piyasalarında izlediğimiz 
negatif hava güne güçlü başlayan BIST100 endeksinin kazançlarının bir kısmını geri vermesine neden 
oldu. Endeks gün içinde oluşan satış baskısının ardından günü %0,35 primle 1.418 seviyesinden 
tamamladı. Dün akşam saatlerinde gelişmekte olan ülke para birimlerinin dolar karşısındaki değer 
kayıplarını derinleştirmesi, TL’nin de yer aldığı bu sepetten ötürü Dolar/TL’deki yukarı yönlü hareketin 
hız kazanarak 7,4350 seviyesini test etmesine neden oldu. Bu sabah Dolar/TL 7,43 üzerinde işlem 
görüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükseliş, içeride siyaset kanadında öne çıkan bazı gelişmeler 
TL’nin zayıf seyrinin sürmesine neden olabilir. 5 yıllık CDS primi 298 seviyesinde seyrediyor. Bugün 
yurt içinde dış ticaret istatistikleri takip edilecek.  
 
Tahvil faizlerindeki yükseliş ons altındaki satışların derinleşmesine neden olurken, bu sabah 1.765$ 
seviyesine kadar geri çekildi. Altın ve kurdaki yükselişle birlikte Gram altın 422 TL üzerine çıktı. Bitcoin, 
piyasalardaki dünkü sert dalgalanmadan ayrışırken bu sabah yaklaşık %4,3 satıcılı ve 46.949$ 
seviyelerinden işlem görüyor.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 50 günlük HO 1,2153 seviyesi üzerinde yükseliş 1,2180 – 1,2220 direnç alanına doğru 

devam edebilir. Aksi halde aşağıda 1,2080 – 1,2030 destekleri öne çıkıyor. 
 
 Ons altın, düşüş kanalı içerisindeki hareketine devam ediyor. 1.800$ üzerinde kalıcı olamayan 

ons altında aşağı yönde 1.760$ desteği takip edilebilir. 1.800$ üzerine denemeler görülse de 
kalıcı bir yükseliş hareketinin başlaması için 1.850$ seviyesinin kırılması önem taşıyor. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı 27,28$ çevresinde işlem görüyor. Bu seviyenin 

altında 50 günlük HO 26,47$ ve 100 günlük HO 25,33$ takip edilebilir. Yukarı yönde ise 28,38$ 
seviyesinin üzerinde kalıcı hareketler 33$ seviyesine doğru yükselişi destekleyecektir. 

 
 Dolar/TL, dün yaşanan sert yükseliş ardından 7,40 seviyelerinin üzerinde işlem görüyor. Geri 

çekilmelerde ilk destek noktası 200 günlük üssel HO 7,2838 seviyesi olarak ön plana çıkıyor. 
Yukarı yönde hareketin hızlanması halinde 100 günlük HO 7,6274 seviyesi takip edilebilir. 

 

 GBPUSD, 1,40 seviyesi çevresinde tutunmaya çalışıyor. Gerilemenin devamı halinde 22 günlük 
HO 1,3856 seviyesi takip edilebilir. Yukarıda ise 1,4100 üzerinde 1,4250 – 1,4300 dirençleri ön 
plana çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Ekonomik güven endeksi şubat ayında bir önceki aya göre 0,4 puan azalarak 95,8 oldu. 

 EPDK, 25 elektrik şirketinin yeni abonelerle ikili anlaşma yapmasını 3 ay süreyle yasakladı. 

 Goldman Sachs analistleri TCMB'nin ZK adımı konusunda paylaştıkları bir notta, bazı piyasa katılımcılarının bu adımı merkez bankasının normal bir faiz 

artışı ile sıkılaştırmaya gidemediği için attığı şeklinde yorumlayabileceğini belirttiler. 

 19 Şubat haftasında yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 122,8 milyon dolar çıkış gerçekleştirirken, DİBS’e 194,5 milyon dolar giriş gerçekleştirdi.  

 Yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 687 milyon dolar azalarak 148,7 milyar dolara, tüzel kişilerin döviz mevduatı 207 milyon dolar azalarak 

86 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 894 milyon dolar azalarak 234,7 milyar dolar oldu.   

 TCMB geçtiğimiz hafta gerçekleştirdi PPK toplantısının özetlerini paylaştı. Özette, parasal aktarım mekanizmasının etkinliğini artırmak için TL zorunlu 

karşılıklarda artış yapılması ihtiyacı olduğu değerlendirildiği görüldü. Zorunlu karşılık oranlarının ise politika faiziyle belirlen parasal duruşun mevduat, 

kredi ve diğer para piyasalarına aktarımını etkileyen bir araç olduğunu vurgulandı. Özette, parasal duruşun belirlenmesinde kullanılan yegane  aracın 

politika faiz oranı olduğu değerlendirildi.  

Avrupa 

 Almanya GFK tüketici güven endeksi mart ayında -12,9 oldu.  

 Euro Bölgesi tüketici güven endeksi şubatta -14,8 düzeyinde gerçekleşti.  

 Basında, AB’nin İngiltere ile İrlanda protokolü kapsamında veterinerlik ve gıda güvenliği anlaşması yapmaya hazır olduğu bilgisi yer aldı.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Schnabel, mali ve parasal desteklerin kritik önemde olmaya devam ettiğini dile getirirken, desteklerin erken geri çekilmemesi 

gerektiğine dikkat çekti.   

 AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Avrupa Birliği'nin yaz sonuna kadar nüfusun yüzde 70'ini aşılama hedefini gerçekleştirme yolunda ilerlediğini 

söyledi. 

ABD 

 Dayanıklı tüketim malları siparişleri ocak ayında aylık bazda %3,4 arttı. Çekirdek dayanıklı tüketim malları siparişleri ise aynı dönemde bir önceki aya göre 

%1,4 arttı.  

 2020 yılı 4.çeyrek dönemine ait ikinci okuma GSYH verisi çeyreklik dönemde %4,1 olarak revize edildi. Çekirdek kişisel tüketim harcamaları aynı dönemde 

%1,4 olarak revize edildi.  

 Haftalık işsizlik başvuruları 20 Şubat haftasında 730 bin kişi oldu.  

 Bekleyen konut satışları ocak ayında bir önceki aya göre %2,8 azaldı.  

 Kansas Fed Başkanı George, ek parasal teşviklerin belirsizlikleri artırabileceğini belirtirken, tahvil faizlerindeki yükselişin ekonomik görünüme dair olumlu 

beklentileri yansıttığını dile getirdi.  

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, ekonomik büyümede görülen toparlanmanın istihdamdaki canlanmadan daha hızlı olduğunu ifade etti. Bostic, tahvil 

getirilerinin son dönemde yaşanan artışa rağmen hala nispeten düşük olduğunu söyledi. Bostic, Fed'in tahvil getirilerindeki bu artışı düzeltmek için 

herhangi bir şey yapması gerekmediğini savundu… 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, ABD'nin iyileşen büyüme görünümü ve artan piyasa tahvil getirilerinin, Fed'i, aylık tahvil alımlarını azaltmaya 

yönlendirmeyeceğini belirtti.  

 Hazine Bakanı Yellen G20’ye gönderdiği mektupta, G20 ülkelerinin küresel aşıları hızlandırması gerektiğine, ülkeleri mali ve para politikası önlemlerini 

almaya devam etmeye ve desteği çok erken çekmekten kaçınmaya çağırdığını belirtti.  

 ABD'de Senato resmi danışman MacDonough, Biden'ın saat başına minimum ücretin 15 dolar olması yönündeki önerisinin Demokratların Senato 

gündemine getirdikleri 1,9 trilyon dolarlık koronavirüs yardım paketine dâhil edilemeyeceğine karar verdi. 

Asya 

 Japonya’nın beş bölgende ay sonunda olağanüstü halin sona erdirecekleri bilgisi basında yer aldı.  

 Japonya’da sanayi üretimi ocak ayında aylık bazda %4,2 arttı.           

 

Kripto Paralar 

 Kripto para borsası Coinbase, NASDAQ’ta doğrudan halka açılma için başvuru yaptı.  

 Uluslararası yatırım kuruluşu JP Morgan, Bitcoin'de mevcut  fiyatın kendi adil değer hesaplamalarının çok üstünde olduğunu bildirdi 

 MicroStrategy CEO'su Michael Saylor, şirketin kurumsal stratejisinin bir parçası olarak Bitcoin satın alımını finanse etmeye yardımcı olmak için daha fazla 

borçlanma kâğıdı ihraç etmeyi düşüneceğini söyledi. 

Dünyadan 

 Deutsche Bank AG stratejistleri, ABD Kongresi'nin gündeminde olan 1,9 trilyon dolarlık yardım paketinden 170 milyar doların hisse senedi piyasalarına 

yönelmesini bekliyor. 

 ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA), Johnson & Johnson'ın geliştirdiği tek dozluk koronavirüs aşısının güvenli ve etkili olduğunu açıkladı. Aşı onaylanırsa, Covid-

19'a karşı ABD'de kullanıma sunulacak üçüncü aşı olacak. 

 Ermenistan Başbakanı Pasinyan, Genelkurmay Başkanını görevden aldı. 


